RSF Klubbtavling 2022

Foto: Klas Gustafson, Skara FK: 15



RSF Klubbtavling 2022

Tavlingen arrangerades forsta gangen 2016 och ar en arligen aterkomman-
de tavling mellan Sveriges Fotoklubbar. Varje klubb far delta med 10 bilder
vilket gor att saval sma som stora klubbar har samma chans att na fram-
gang. Arets upplaga lockade 43 av vara fotoklubbar.

Utmarkelser delas ut till klubbar, men dven de basta bilderna premieras
med individuella priser till fotograferna.

Jury

Mariann During
Freddie Hansen
Michael-Holm Hansen

Samtliga tre ar framstaende fotografer fran Danmark tillhérande
Naestved Fotoklubb.

Resultat (fullstandig lista pa sista sidan)

Klubb Utmarkelse Poang (Maxpodng 150)
Skara FK Guldmedalj 93
Sundbybergs FK Silvermedalj 92
Skillingaryds FK Bronsmedalj 91

Falkopings FK Klubb HM 89

ABF FK Klubb HM 88

Olands FK Klubb HM 86
Trollhattans FK Klubb HM 85

Tyringe FK Klubb HM 82

Enskede FK Klubb HM 81
Bildgruppen Prisma Klubb HM 81
Individuella priser

Fotograf Klubb Utmarkelse
Klas Gustafson Skara FK Guldmedalj
Anders Hammarstrom Molndals FK Silvermedalj
Mattias Geisler Olands FK Silvermedalj
Holger Metzger Bildgruppen Prisma  Bronsmedalj
Karin Persson Séderhamns Kamerakl.Bronsmedalj
Sirpa Ukura Eskilstuna FK Bronsmedalj



Guldmedalj

Skara F

Jorgen Wike: FB_IMG_152xxx Klas Gustafson: 15



Berit Kristina Abrahamsson: 89 Staffan Jonsson: African woman

Staffan Jonsson: styrman Klas Gustafson: Light and lines



Lena Gustafson: 33a

Bo Stenberg: img_1726b redigerad-2 Mikael Klementsson: 43



Silvermedalj

Sundbybergs FK
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Peter Westerlund: Smed Anders Larsson: Metamorfos



Christer Johansson: Morgondimma_over_Knuthojdsmossen Lars Lindberg: Brygga
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Christer Johansson: Moravia Peter Westerlund: Kvallssolen



Barbro Julstad: Tistelfluga

Ingela Backman: Fullfart Ingela Backman: Impalaimorgonljus



Bronsmedalj

Skillingaryds FK

Anita Blomgren: Bjorktrast i ronnbarstradet Hakan Ringius: Badhus i solnedgang



Joakim Norgren: Svart karlek Egert Fransson: Pelikan dricker vatten

Carina Carlin: Frostigt i svandammen Hakan Ringius: Kamp om maten



Carina Carlin: Algfamiljen Joakim Norgren: Hosten har kommit for Tuvstarr



Individuella medaljer

GULDMEDALJ Klas Gustafson, Skara FK: Light and lines SILVERMEDALJ Anders Hammarstrom, Molndals FK: Anders Hammarstrom



SILVERMEDALJ Mattias Geisler, Olands Fotoklubb: Lila

BRONSMEDALIJ Sirpa Ukura, Eskilstuna FK: _07A3727rifo BRONSMEDALJ Holger Metzger, Bildgruppen Prisma: Lipa



Komplett resultatlista klubbar

Fotoklubb

Skara Fotoklubb
Sundbybergs Fotoklubb
Skillingaryds Fotoklubb
Falkopings Fotoklubb

ABF Fotoklubb - Uddevalla
Olands Fotoklubb
Trollhattans Fotoklubb
Tyringe Fotoklubb
Enskede Fotoklubb

Poang (Max 150)
95
92
91
89
88
86
85
82
81

Bildgruppen Prisma - Hallstahammar 81

Gagnefs Fotoklubb
Fotoklubben Zoom - Odensbacken
Askersunds Fotoklubb

LM Ericssons Fotoklubb
Fotoklubben Karlsborg

Vellinge Fotoklubb
Helsingborgs Fotoklubb
Eskilstuna Fotoklubb

Kopings Fotoklubb

Fjalkinge Fotoklubb Kristianstad
Molndals Fotoklubb

Husums Fotoklubb

Riksforbundet Svensk Fotografi
www.svenskfotografi.org/

80
vl
77
77
77
76
VS
74
73
73
73
73

(fortsattning)
Fotoklubben Avtrycket
Mora Fotoklubb
Fotoklubben Oktav
Varnamo Fotoklubb
Uppsala Fotografiska Sallskap
Ystads Fotoklubb
Stockholms Fotoklubb
Lerums Fotoklubb

Alfta Edsbyn FK

Kalmar Fotoklubb
Séderhamns Kameraklubb
Fotoklubben Kamera - Angelholm
Storsjobygdens Fotoklubb
Lekebergs Fotoforening
Stockholmsbild

Umea Fotoklubb

Folkare Fotoklubb

Sjobo Fotoklubb
Falkenbergs Fotoklubb
Boras Fotoklubb
Atvidabergs Fotoklubb

Poang
73
72
71
70
70
69
68
68
67
67
66
66
65
64
62
62
62
59
56
56
53




